РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«11» июня 2024 г. № 30
с. Бичура

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по Подгорному
многомандатному избирательному округу №15 при проведении дополнительных

выборов депутата Совета депутатов муниципального образования сельское
поселение «Тонкинское» пятого созыва на территориальную избирательную

комиссию муниципального образования «Бичурский район»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», пунктом 5 статьи 14 Закона Республики Бурятия от 17 сентября
2003 года №419-111 «О выборах депутатов представительного органа муниципального
образования в Республике Бурятия» территориальная избирательная комиссия
муниципального образования «Бичурский район» решила:

1. Возложить с 13 июня 2024 года на территориальную избирательную комиссию
муниципального образования «Бичурский район» полномочия окружной избирательной
комиссии по Подгорному многомандатному избирательному округу №15 при проведении
дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение «Топкинское» пятого созыва по Подгорному многомандатному
избирательному округу №15.
2. При исполнении полномочий окружной избирательной комиссии по Подгорному
многомандатному избирательному округу №15 при проведении дополнительных выборов
депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение
«Топкинское» пятого созыва по Подгорному многомандатному избирательному округу
№15 использовать печать и бланки территориальной избирательной комиссии
муниципального образования «Бичурский район».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации МО
«Бичурский район» Республики Бурятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
территориальной избирательной комиссии МО «Бичурский район» Ткачёву Н.С.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

У.В.Бельская

Н.С.Ткачёва